江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2025〕67号

2025年江苏省中西医结合学会检验医学专业委员会

学术会议暨生殖检验新技术及相关共识临床应用学习班通知

各有关单位、各位委员：

为促进检验医学发展，交流学术成果，进一步提高中西医结合

医学检验与科研水平，兹定于11月13~15日在江苏省扬州市举办

“2025年江苏省中西医结合学会检验医学专业委员会学术会议暨生

殖检验新技术及相关共识临床应用学习班 ”（ZX2025034；

2025051）。本次学术活动由江苏省中西医结合学会主办，江苏省中

西医结合学会检验医学专业委员会、江苏省中医院承办。

现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1．专题学术讲座；

2．江苏省中西医结合学会检验医学专业委员会工作会议。

二、参会对象

1．江苏省中西医结合学会检验医学专业委员会全体委员（含

青年委员）；

2．全国各级中、西医院从事医学检验工作及临床相关专业

的医务工作者。

三、会议时间：2025年11月13～15日（周四至周六）

11月 13日下午 13∶00~20∶00 报到；

11月 14日全天 开幕式、专题学术讲座等；17∶40 召开检

验医学专业委员会全体委员工作会议；

11月 15日上午 专题讲座及学术交流、闭幕式。

敬请全体委员（含青年委员）准时参会，若遇特殊情况须向

主任委员履行请假手续，并派代表参会。

四、会议地点

扬州恒春源大酒店（扬州市邗江区邗江中路427号）。

五、会议费用

会务费（含资料费）800元/人；住宿统一安排，费用自理，

差旅费回原单位按规定报销。

六、报名方式：务请于11月5日前通过微信扫描下方二维码

确认参会信息，以利于会议统一安排。